فایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس: حسین فریدونی ۰۹۱۷۷۶۱۹۴۱۷
جزیره قشم: مجید ترخان ۰۹۳۶۹۹۰۵۰۶۱۵
بندر لنگه: محمد حمیرانی ۴۴۲۴۰۲۸۳
بندر چارک: مجید قایدی پور ۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک: جاسم عبادی ۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان: علی غنی پور ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر: محمد خوش گر ۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹، ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۱، ۱۲ اگوست ۲۰۲۰، شماره (۹۳۳ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

قاعده سی و نهم: حتی اگر نقطه ها مدام عوض شوند، کل همان است. به جای دزدی که از این دنیا می رود، دزدی دیگر به دنیا می آید. جای هر انسان در دستکاری را انسانی در دستکار می گیرد. کل هیچگاه دچار خلل نمی شود، همه چیز سر جایش می ماند، در مرکزش...